
Projekt:

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Oznámení možné změny (OMZ) 001

Komu:  Letiště Praha, a.s. Od: Zepris, s.r.o., Praha

Stavební Objekt:

Předmět změny:

Žádost o změnu vznesl: Zepris, s.r.o., Praha

Odkazy na výkresy : Nejsou

Důvod změny:

Časové ohodnocení: 0 od podpisu ZL Dopad do celkových termínů: 0 dní

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU: Cena
Rozdílový soupis prací v příloze

Celkové předpokládané náklady 0 CZK

Oznámil za zhotovitele: Převzal za Objednatele:

22972 - Rekonstrukce vodovodního přivaděče Dědina - vodárna 

Jih

        Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.

Nebyly provedeny části položek týkajících se zatažení potrubí do trasy původního potrubí metodou Berstliningu v délce 

269 m. Na místo těchto položek byla provedena nová položka - zřízení vodovodního potrubí do DN 225 metodou 

zemního řízeného protlaku.

Změna způsobu provádění části trasy z Berstliningu na řízený zemní protlak

Vodovodní potrubí

Vzhledem k tomu, že v několika úsecích trasy původního vodovodu byly provedeny

výškové etáže, nemohla být při jeho výměně plně využita metoda Berstliningu. S

ohledem na termín provádění bylo operativně rozhodnuto provést část prací při výměně

potrubí metodou řízeného zemního protlaku.



Projekt: 22972-Rekonstrukce vodovodního přivaděče Dědina - vodárna Jih

Objednatel: Letiště Praha, a..s.

Předmět: Pokyn k provedení změny č. 001

Komu : Zepris, s.r.o., Praha Od :  Letiště Praha, a.s. 

Stavební objekt: Vodovodní potrubí

Předmět změny: Změna způsobu provádění části trasy z Berstliningu na řízený zemní protlak

Žádost vznesl: Zepris, s.r.o., Praha

Odkazy na výkresy : Nejsou

Důvod změny: 

Časové ohodnocení: 0 Dopad do celkových termínů: 0 dní

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU: 

Rozdílový soupis prací v příloze

Celkem

Zhotovitel: Zepris, s.r.o., Praha Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Vzhledem k tomu, že v několika úsecích trasy původního vodovodu byly provedeny výškové etáže, nemohla 

být při jeho výměně plně využita metoda Berstliningu.  S ohledem na termín provádění bylo operativně 

rozhodnuto provést část prací při výměně potrubí metodou řízeného zemního protlaku.

Nebyly provedeny části položek týkajících se zatažení potrubí do trasy původního potrubí metodou Berstliningu v délce 269 m. Na 

místo těchto položek byla provedena nová položka - zřízení vodovodního potrubí do DN 225 metodou zemního řízeného protlaku.

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

-16 940,50 Kč

Cena



1_Změnové položky Zepris dle skutečnosti.xls

56 K 871-R-005 Montáž a demontáž technologie Berstlining kus -2,000 12 840,00 -25 680,00

57 K 871-R-010 Úprava čel stávajícího potrubí pro zatažení (navaření roznášecích desek, nebo betonové bloky) kus -2,000 12 840,00 -25 680,00

58 K 871-R-011 Sanace vodovodního potrubí DN200 technologií Berstlining m -269,000 1 798,00 -483 662,00

58N K 141721116 Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 225 mm v hornině tř 1 až 4             m 269,000 1 970,00 529 930,00 CS ÚRS 2015 01

89 K 969011141 Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 200 m -269,000 34,50 -9 280,50 CS ÚRS 2014 01

103 K 22022015R Měření VN kabelů kpl -1,000 2 568,00 -2 568,00

-16 940,50

Strana 1 z 1


